
平成２５年5月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年5月8日 ２５起債第１号 市道三崎浦線道路改良工事 9,324,000 潮建設（有） まちづくり対策課

平成25年5月8日 ２４繰効促第１号 ３５街区宅地造成工事 18,900,000 久百々建設（株） 清水第三土地区画整理組合

平成25年5月8日 ２５単独第１号 通路６号線道路整備工事 61,740,000 （株）南国建設 清水第三土地区画整理組合

平成25年5月8日 ２５単独第２号 通路４号線及び５号線道路整備工事 88,515,000 野村建設（有） 清水第三土地区画整理組合

平成25年5月8日 ２５道維第１号 市道道路維持修繕（舗装）工事 3,759,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成25年5月8日 ２５都市防第１号 市道高校住宅線（潮江橋）落橋対策設計業務 2,730,000 （株）エイト日本技術開発 まちづくり対策課

平成25年5月10日 ２５交安第１号 市道大津臨港線ほか交通安全施設設置工事 入札不調 まちづくり対策課

平成25年5月10日 ２４繰総南第１号 以布利地区避難道整備工事 3,549,000 （有）森田組 総務課

平成25年5月10日 軽貨物（新車） 736,130 三崎高岡自動車 まちづくり対策課

平成25年5月10日 消防備品 1,543,500 （有）共栄防災 消防本部

平成25年5月10日 小型動力ポンプ（Ｂ－３級）付積載車２台 15,620,020 （有）共栄防災 消防本部

平成25年5月21日 ２５起債第２号 市道寿小江線道路改良工事 3,990,000 （有）森田組 まちづくり対策課

平成25年5月21日 ２４繰全防第３号 久百々・大岐統合簡易水道事業電気計装工事 39,427,500 （有）愛機工業 水道課

平成25年5月21日 土佐清水市消防本部救急デジタル無線システム実施設計委託業務 7,245,000 （株）四電技術コンサルタント 消防本部

平成25年5月30日 ２５起債第３号 市道旭町２号線道路改良工事 9,450,000 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成25年5月30日 ２４繰全防第４号 久百々・大岐統合簡易水道事業配・送水管布設工事 39,900,000 福山水道工事店（有） 水道課

平成25年5月30日 ２４繰全防第１号 久百々・大岐統合簡易水道事業取水施設築造工事 28,350,000 （有）西南浄化槽 水道課


	HP用

